
Usnesení ze 14.  řádné (výroční) členské schůze Evropského centra 
mládeže Břeclav/European Youth Centre Břeclav o. s. 

Usnesení č. 1/2013 

Usnesení ze 14. řádné (výroční) členské schůze konané dne 30. 3. 2013 
 

Projednány a schváleny následující body: 

1) Zahájení a schválení programu 
2) Čtení výroční zprávy, revizní zprávy, hlasování o výroční zprávě 
3) Volba prezidenta sdružení 
4) Stanovení počtu členů rady a jejich volba 
5) Volba revizora 
6) Návrh rozpočtu na další období 
7) Projednání budoucí právní formy sdružení 
8) Projednání vlastních projektů 
9) Činnost na místní úrovni 
10) Krátkodobé a dlouhodobé cíle sdružení 
11) Schválení usnesení, ukončení schůze 

 

Řádná výroční členská schůze v počtu 7 přítomných ku 8 nepřítomným (z nich 5 ve 
stavu zmraženého členství, jejich účast není nutná pro dosažení hlasovacího kvora): 

- schválila Výroční zprávu za období 2011/2012 
- zvolila Jakuba Miklína prezidentem sdružení 
- stanovila počet členů rady sdružení na 5 
- za další členy rady zvolila Janu Parolkovou, Ondřeje Serbouska, Lukáše Jandu a 

Libora Karvaye 
- vzala na vědomí volbu Jany Parolkové za viceprezidentku pro koordinaci 

zahraničních projektů a současně za 1. viceprezidenta sdružení, Ondřeje 
Serbouska a Lukáše Jandy za viceprezidenty pro pořádání vlastních projektů a 
Libora Karvaye za pokladníka 

- zrušila funkci čestného prezidenta 
- zvolila revizorem sdružení Jana Vacka 
- schválila návrh rozpočtu na období 2013/2014 
- schválila dočasné zmražení výběru manipulačního příspěvku za účast na 

zahraničních projektech 
- seznámila se s možnostmi budoucí právní formy sdružení 
- projednala uspořádání vlastního projektu (akce MvA 4.3 školicí kurz) 
- projednala otázky činnosti sdružení na místní úrovni 
- projednala a schválila krátkodobé a dlouhodobé cíle činnosti sdružení 


